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Autoriteti Kontraktor    Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare Per Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar 

NIPT K51714013B  
Rruga Jordan Misja Tirane  

 
 

FORMULAR RAPORTIMI PËR ZBATIMIN E KONTRATËS   
 

 
OBJEKTI I KONTRATËS:  
Furnizimi me “Karburant”;Diesel, Gazoil 10PPM  dhe Benzine Pa Plumb”  
Nr 300 prot date 05.03.2020 
Data e hyrjes në fuqi të kontratës 05.03.2020                                               
Numri i referencës së procedures/lotit:_LOTI I :REF -48885-02-03-2020 
 
SEKSIONI I 
A.    TË DHËNAT E KONTRATËS 
 
A.1  Tipi i kontratës 
 
   Shërbim                                     Mall                                       Punë publike                            
 
         □                                 X                                     □                                                
 
A.2 Lloji i procedurës 
 
 E Hapur                                   E Kufizuar                                             Kërkesë pë propozim 
 
       □                                             □                                                                  X  
 
 
Negociim me shpallje të njoftimit të kontratës          Negociim pa shpallje të njoftimit të kontratës     
 
                          □                                                                                     □ 
 
            Shërbim konsulence                                                           Konkurs Projektimi                 
 
 
                          □                                                                                      □                                               
 
A.3  Të dhëna specifike 
 

Autoriteti Kontraktor Gjykata e Posacme e 
Shkalles se Pare Per 
Korrupsionin dhe 
Krimin e 
Organizuar NIPT 
K51714013B Rruga 
Jordan Misja Tirane  
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Kontraktori 
Operatori ekonomik/Bashkim 
operatorësh (nëse është rasti) 

Perfaqesuesit e Operatorit 
Ekonomik Bashkimi i 
Shoqerive, “Joint 
Venture”, BOE A & T 
shpk dhe Olsi shpk  
krijuar nga shoqeria 
“A&T sh.a dhe shoqeria 
OLSI shpk, me prokuren 
Nr.256 rep nr.45 kol date 
24.01.2019, Shoqërisë 
“A&T” Sh.A me adresë, 
Tiranë, Njësia Bashkiake 
Nr.5, Rruga “Ibrahim 
Rugova”, Kulla “Sky 
Tower”, Kati 7, 
Apartamenti Nr.3, me 
NIPT L32320008H 
përfaqësuar nga Z. 
Fabian Goçi. 
 

 

Nënkontraktori (nëse është rasti)   
Objekti i Kontratës Furnizimi me 

“Karburant”;Diesel, 
Gazoil 10PPM  dhe 
Benzine Pa Plumb” 
 

 

Vlera e kontratës (pa Tvsh) 2.863.865 leke   
Vlera e kontratës (me Tvsh) 3,436,638 leke  
Fondi rezervë (nëse ka)    
Sigurimi i kontratës (Bankë/shoqëri 
sigurimi) 

Shoqeri sigurimesh    

Kohëzgjatja e kontratës 13 muaj  
Mbikqyrësi  
(për kontratat e punës) 

  

Kolaudatori  
(për kontratat e punës) 

  

 
 
SEKSIONI II 
 
B.    ECURIA E ZBATIMIT 
 
 
B.1 Ndryshimet në kontratë gjatë afatit të zbatimit të saj* Po 
 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
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*-Ky seksion plotësohet nga Autoriteti Kontraktor dhe raportohet në APP, sa herë ka ndryshime në kontratë. 
 
- Shtesë kontrate                                        □    
                               
(Përshkruaj shkurtimisht arsyet e shtesës) 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________                                                                              
 
- Vlera e shtesës (nëse është rasti) 
 
_________________________________________________________ 
 
 
- Shtyrja e afatit të kontratës (nëse është rasti)      x 
 
Shtyrje  1 mujore afati;parashikuar ne kontrate per interesa publike ;pasi per shkak te periudhes se 
pandemise u krijua gjendje karburanti ne institucion dhe nuk ishte e nevojshme furnizimi brenda dates 
05.03.2021 me kete mall. 
 
- Ndryshime të tjera (nëse është rasti)          (Psh:Ndryshim i ekspertit, drejtuesit teknik, etj) 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
B.2    Përfunduar                                                     PO    
 
- Data e shlyerjes së plotë të detyrimit financiar 
    
13/04.2021 
 
- Data e kolaudimit (për kontratat e punës publike) 
 
___________________________________________________ 
 
 
B.3 Problematika të tjera të evidentuara gjatë ekzekutimit të kontratës (nëse është rasti). 
 
(Përshkruaj shkurtimisht problematikat lidhur me zbatimin e kontratës) 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
 
 
 
SEKSIONI III 
 
 
C. Veprimet e ndërmarra nga Autoriteti Kontraktor në lidhje me problematikat e evidentuara gjatë 
zbatimit të kontratës.  
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• Aplikim penalitetesh                          JO   
_______________________________________________ 
 

• Konfiskim sigurim kontrate               JO 
_______________________________________________ 
 

• Zgjidhje kontrate              JO 
_______________________________________________ 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

IRENA GJOKA 
 
 


